EDITAL Nº 84/2018

Torna público o Encerramento da pré-seleção para o Programa
ELAP (Edital n. 73/2018/Reitoria) para a realização de intercâmbio
no exterior (Mobilidade Acadêmica da UNESC), conforme as
disposições a seguir estabelecidas.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, torna público o que segue:

1 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Faz saber a todos os interessados, que não houveram inscritos para a pré-seleção para intercâmbio

acadêmico no exterior (ELAP), inexistindo, portanto, candidatos classificados.

2 – DO ENCERRAMENTO

2.1. Diante da inexistência de inscritos, torna-se ENCERRADO o presente Processo Seletivo.

Criciúma/SC, 22 de março de 2018.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da UNESC

                            UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO PARA PROGRAMA ELAP

Emerging Leaders in the Americas Program